АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2023                                                                                                     №  4628-ПА

г. Люберцы

Об исключении объекта недвижимого имущества из реестра объектов,
 имеющих признаки бесхозяйного имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Люберцы Московской области,  Положением о порядке выявления, учета и оформления бесхозяйного имущества в муниципальную собственность городского округа Люберцы Московской области, утвержденным Решением Совета депутатов городского округа  Люберцы Московской области от 02.08.2023  №  84/13, Распоряжением администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 11.04.2023 № 56-РА «О наделении полномочиями заместителя Главы администрации Сырова Андрея Николаевича», Постановлением  администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 08.02.2023 №  463-РА «О сносе самовольной постройки на территории муниципального образования городской округ Люберцы, расположенной по адресу: Московская область, г.о. Люберцы,  р.п. Октябрьский, ул. Текстильщиков, около дома 6», муниципальным контрактом от 24.07.2023  № 335-23 «Выполнение работ по сносу объектов капитального строительства и восстановлению земельного покрытия», актом выполненных работ № 1.5 от 02.08.2023 в связи со сносом объекта, постановляю:

      1. Комитету по управлению имуществом администрации городского округа Люберцы Московской области (Мусатова В.А.) исключить из реестра объектов, имеющих признаки бесхозяйного имущества, недвижимое имущество, указанное в Приложении к настоящему Постановлению.
       2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
        3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации                                                         А.Н. Сыров

[bookmark: _GoBack]

	Приложение

	к Постановлению администрации
                                                                          городского округа Люберцы
                                                                                             Московской области

	                                                       от  09.10.2023   № 4628-ПА

Перечень объектов недвижимого имущества,                                                                                                                                       подлежащего включению в реестр объектов,  имеющих признаки бесхозяйного имущества

	№ п/п
	Наименование
	Месторасположение
	Характеристики

	1
	Автомобильная дорога
	Московская область, г.о. Люберцы,
р.п. Малаховка,   от строения 78 А по Большому Кореневскому шоссе до пересечения с ул. Карла Либкнехта
	Протяженность – 700 м

	2
	Автомобильная дорога
	Московская область,  г.о. Люберцы,  р.п. Малаховка,   квартал Подмосковный, от д. 9 до д.12

	Протяженность – 156 м